
                          
 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   18.11.2021                                      г. Купино                                 № 567 
 

Об утверждении проекта организации дорожного движения на улично-

дорожной сети города Купино Купинского района Новосибирской 

области 
 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», повышения безопасности дорожного 

движения на улично-дорожной сети города Купино Купинского района 

Новосибирской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

     1. Утвердить проект организации дорожного движения (дислокации 

дорожных знаков и дорожной разметки) на автомобильных дорогах общего 

пользования местного значения на территории города Купино Купинского 

района Новосибирской области. 

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Купино В.В. Мартынова.  

 

 

 

Глава города Купино                                                                      А.В. Шевченко     

 

 

 

 

 

 

 
Братцев 

22373 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 


